
SÅLD

REF. SIT7101

1 000 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 3 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08870

3
Sovrum  

3
Badrum  

257m²
Planlösning  

572m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Sydläge villa i Vallpineda med en härlig infinitypool med
bästa möjliga panoramautsikt över havet. Nära alla
faciliteter i Sitges.

Härlig, ljus, rymlig villa från början av 80-talet, totalrenoverad för cirka tio år sedan
och erbjuds nu i inbyggt skick. Villan har en rymlig anlagd trädgård med en fantastisk
infinity-pool och ett avkopplande område med panoramautsikt över havet.

Det viktigaste vardagsrummet, som har en öppen spis, finns på bottenvåningen och
leder ut från vardagsrummet hittar vi en fantastisk terrass med havsutsikt. Ett kök,
gästtoalett och ett extra rum, som används som konstnärsstudio, finns också på
denna våning. Det finns en parkeringsanläggning intill huset med en separat ingång
men som lätt kan anslutas för att ge ingång till vardagsrum och kök.

En mycket elegant trappa tar oss till övervåningen med 3 dubbelrum med eget
badrum och en annan gästtoalett. Huset har för närvarande 3 sovrum men studion
kan omvandlas för att ge ett extra sovrum vid behov. Dessutom har huset också en
takterrass med fantastisk havsutsikt.

Villan ligger i bostadsområdet Vallpineda, mycket eftertraktat för sina utmärkta
idrottsanläggningar inklusive en tennisklubb, paddeltennisbanor, en pool och gym.
Det finns också en internationell skola och 24-timmars säkerhet som gör detta
bostadsområde ett idealiskt val för familjer.

Med tanke på utsikten, poolen och platsen är detta en idealisk primärbostad för
familjer med utmärkt hyrapotential.

lucasfox.se/go/sit7101

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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